



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
 FGO810206HQ1
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
 AGROPECUARIA LA FORTUNA
 AFO840718MC9
 DOMICILIO FISCAL: 45040
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
 y Pesqueras
 USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 37439
FOLIO FISCAL (UUID):
 1dc95363-fa79-440c-ae5f-f99655f34d7a
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
 00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
 00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
 2023-07-04T11:28:52
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
 2023-07-04T11:28:48
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87 - Pieza	07MUINGA	MULTIMETRO P/MANTTO.IND.C/GANCHO MUT-202 Clave Prod. Serv. 41113630 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$680.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$108.94	\$680.86	\$680.86
1.00	H87 - Pieza	05CSP300P	CARETA P/SOLDAR PRETUL CASO-300-P Clave Prod. Serv. 46181711 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$139.66 Tasa - 0.160000 Importe - \$22.34	\$139.66	\$139.66
5.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$299.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$47.87	\$59.84	\$299.18
4.00	H87 - Pieza	13THAR12X212	TORNILLO HEX. ALTA RESIS. G5 1/2" X 2 1/2" Clave Prod. Serv. 31161500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$25.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.13	\$6.45	\$25.80
4.00	H87 - Pieza	13TUHEAR12	TUERCA HEXAGONAL ALTA RESIST. GDO.5 1/2" Clave Prod. Serv. 31161727 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$6.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$0.98	\$1.53	\$6.12
0.10	KGM - Kilogramo	13ROPL12	RONDANA PLANA 1/2" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$0.66	\$41.16	\$4.12
2.00	H87 - Pieza	10TUPHC1	TUERCA UNION PVC HCO CEMENTAR 1" Clave Prod. Serv. 40174908 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$46.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.44	\$23.24	\$46.48
1.00	H87 - Pieza	07GRMT	GRASERA METALICA TRUPER 14" GRAS-14 Clave Prod. Serv. 40141736 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$256.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$41.02	\$256.36	\$256.36

IMPORTE CON LETRA: UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 93/100 M.N.

SUBTOTAL: \$1,458.56
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$233.37
TOTAL: \$1,691.93

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

jkR5OR/XhLI+fYnHOI03ZGpEMxfaShZjC4LEzcr0o8ZzvNHDo+RwKvTqLJsQyfCbDZ/Vjk2SmXrGNHyYcnOBn5skmjDDWCYqfezmt4wwVpabd5eUTcYbGDVZyDXUV/5gCHKpiFOao2E7YM/J9qECgVHdULf8m72/xWlicDkoFjzXxANzPH6TYFT+C3jbPwyGildN5Mj25QkH80QnhJrsioe2Y48bYr8dZf0f6j1cGatk76ahhn5fGFIV54PwqBpyltnDcx7V1kox/zFXMewX/86JsfCY/uV3k5pkW6LB6RqMsT+et1XlyVfmkHPy0exxBrcisRkVGLXo0aV6oOIFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

C1BneD4ctHUXrTNFW2oYETfUyIAT1+iaGZayPXRnccM11n4g2aEW:CEeh8J3OdGXyISY6+5eGeqaxbbVEbinI1VJDnk/nhRvyvXIPDtBBfAtjGy+kp5LFUtHICqI3ViQYCrBxIy4qAd/MjV8VVTWgnxmuiJwmOpjA0QP9whruHkepA/r0vo5BeOxzoX0+Ooyh/Pm9pIYiJl4gul/ByZXCb7I5jGNA59f06i+7VG7ICKenENfMsMzxyJwn9UcxyOv+yLUQTt6zpqwitv0a6o/g3tyXi69yJbSpYpmPwxAwCMLCCA60TmlYN6VML5zeCApxi3sYSS+ZSI+JmGi4g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.0|37439|37439|jkr5OR/XhLI+fYnHOI03ZGpEMxfaShZjC4LEzcr0o8ZzvNHDo+RwKvTqLJsQyfCbDZ/Vjk2SmXrGNHyYcnOBn5skmjDDWCYqfezmt4wwVpabd5eUTcYbGDVZyDXUV/5gCHKpiFOao2E7YM/J9qECgVHdULf8m72/xWlicDkoFjzXxANzPH6TYFT+C3jbPwyGildN5Mj25QkH80QnhJrsioe2Y48bYr8dZf0f6j1cGatk76ahhn5fGFIV54PwqBpyltnDcx7V1kox/zFXMewX/86JsfCY/uV3k5pkW6LB6RqMsT+et1XlyVfmkHPy0exxBrcisRkVGLXo0aV6oOIFw==|CO2||